

## **PROTOKOLL FÖRT VID ÅRSMÖTE MED BÄCKFJÄRDENS INTRESSEFÖRENING**

PLATS: Hörnettpaviljongen.

NÄRVARANDE: Cirka 20 personer.

### **1 Mötets öppnande**

Kurt Bergman hälsade alla varmt välkomna och uttrycktes sin glädje att så många visade sitt intresse för detta årsmöte.

### **2 Godkännande av dagordning**

Kurt Bergman redovisade förslag till dagordning, detta godkändes.

### **3 Val av presidium för årsmötet**

Till ordförande föreslogs Kurt Bergman och mötesdeltagarna godkände honom enhälligt.

Till sekreterare föreslogs Tommy Johansson och mötesdeltagarna godkände honom enhälligt.

Till justerare föreslogs Sven Nordin och Jan Olof Nilsson och mötesdeltagarna godkände dessa enhälligt.

### **4 Mötets behöriga utlysande**

Mötesdeltagarna godkände att mötet är behörigt utlyst.

### **5 Nomerung och val styrelse**

Valberedning föreslog nedanstående och mötesdeltagarn godkände dessa enhälligt.

Till ny ordförande valdes Roger Frisk på 2 år, Kurt Bergman avgick.

Till kassör omvaldes Bo Östman på 1 år.

Omval för Tommy Johansson på 1 år.

Omval för Thore Göransson på 1 år.

Omval för Ivan Gidmark på 2 år.

Omval för Sven Hedlund för 2 år.

Nyval för Sören Olsson på 2 år.

### **6 Val av revisor och revisorssuppleant**

Valberedningen föreslog omval av nedanstående och mötesdeltagarna godkände dessa enhälligt.

Nils Nordström omvaldes som revisor.

Ulf Persson omvaldes som revisorssuppleant.

## **7 Val av valberedningen**

Omval av Björn Abrahamsson och Kent Blomkvist föreslogs, mötesdeltagarna godkände dessa enhälligt.

## **8 Styrelsens verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2001-2002**

Kurt Bergman gick igenom verksamhetsberättelsen och Bo Östman gick igenom den ekonomiska redovisningen.

Mötesdeltagarna godkände rubricerande med ett enhälligt ja.

Ulf Persson funderade vart det andra vindskyddet skulle placeras, det är ännu inte fastlagt.

## **9 Revisorernas berättelse för åren 2001-2002.**

Kurt Bergman gick igenom revisorernas verksamhetsberättelsen, den godkändes utan anmärkningar av mötesdeltagarna..

## **10 Ansvarsfrihet för styrelsen för åren 2001-2002.**

Mötesdeltagarna godkände rubricerande med ett enhälligt ja.

## **11 Årsavgiften**

Styrelsens förslag är oförändrad 100:-.

Kurt Bergman redogjorde för handläggande av kompletterande muddring i Sandlågan.

Ulf Persson funderade om föreslagen medlemsavgift kommer att räcka för framtida åtgärder.

Föreslagen årsavgiften godkändes av mötesdeltagarna med ett enhälligt ja.

## **12 Återgång till årsmöte varje kalenderår**

Kurt Bergman redogjorde varför återgång föreslås, mötesdeltagarna godkände detta med ett enhälligt ja.

## **13 Motioner från medlemmar**

Från Gertrud Engerstig:

Föreningen bör röja sly i Paddal, beslutades att nya styrelsen får bearbeta denna motion.

Från Lars-Olof Lögdström

Hade synpunkter på om vindskydd och andra åtgärder samt hur många medlemmar det fanns.

Synpunkterna är i huvudsak uppfyllda samt har föreningen 270 medlemmar i årsskiftet 2002-2003.

#### **14 Övriga frågor**

Från Kent Blomqvist föreslogs att styrelsen skall få disponera 5000:- för utlägg under kommande verksamhetsår, förslaget godkändes av mötesdeltagarna.

Ulf Persson föreslog årsmöte varje år, men vartannat år med fest för medlemmarna, styrelsen tog detta till sig för vidare bearbetning.

Sören Olsson anser att arvodet för utpickning av farleden vid Sandlågan på 1000:-/år är i underkant , beslutades att detta är en styrelsefråga.

#### **15 Avslutning**

Kurt Bergman tackade för visat intresse och förklarade mötet avslutat.

Vid protokollet

Tommy Johansson

Justerare

Jan Olov Nilsson

Justerare

Sven Nordin